
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XX               Broj 7
Makarska, 13. kolovoza 2013.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), 
Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ 
br. 177/04, 73/08, 80/10, 114/11, 22/12 i 144/1) i  
Pravilnika o porezu na dohodak (Narodne novine 
br. 95/05, 96/06, 68/07, 146/08, 2/09, 9/09 - 
ispravak, 146/09, 123/10, 137/11, 61/12 i 79/13), 
Gradonačelnik grada Makarske dana 22. srpnja 
2013.godine donosi 

ODLUKU
O KRITERIJU ISPLATE LOKO – 

VOŽNJE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji za isplatu 
naknade za korištenje privatnog vozila za službene 
svrhe te osobe koje to isto pravo obzirom na opis 
poslova ostvaruju.

Članak 2. 

Odobrava se korištenje osobnog vozila u 
privatne svrhe slijedećim službenicima:

Gradska uprava

1. Robert Tomas, dostavljač 

2. Ivica Prgomet,dostavljač

3. Frane Šantrić, referent za nadzor nad 
poslovima održavanja komunalne 
infrastrukture

Pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti 
Grada Makarske

4. Radovan Visković, voditelj odjela za 
hortikulturu

5. Živan Bijelić, voditelj  odjela za građevinske 
radove

Naknada za korištenje privatnog automobila u 
službene svrhe iznosi 2,00 kune po prijeđenom 
kilometru.

Članak 3.

Obzirom da su gore imenovani opisom poslova 
isključivo vezani za terenski rad odobrava im 
se isplata loko-vožnje uz predočenje ovjerene 
evidencije o loko –vožnji za traženo razdoblje.

Evidenciju  o loko-vožni prije dostave 
gradonačelniku treba ovjeriti i čelnik upravnog 
tijela čiji službenik podnosi zahtjev za isplatu loko 
–vožnje, uz evidencijski list potrebno dostaviti i 
račun za kupljeno gorivo.

Gore navedenim službenicima dnevno se može 
priznati maksimalno 8 kilometara. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osnog dana od dana 
objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-01/13-10/18 
Ur.broj:2147/05-04/-12/1-13-01                                                        
Makarska, 22. srpnja 2013.g.                                                                         
                                                            Gradonačelnik 
                                                       Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 4. st. 3. i članka 45. toč. 4. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (/regionalnoj samoupravi/ Narodne 
novine br. 86/08 i 60/11) te članka 17. Odluke 
o ustrojstvu Gradske uprave Grada Makarske 



Utorak 13. kolovoza 2013.                           GLASNIK                                      Strana 211 - broj 6Strana 210 - broj 7                                        GLASNIK                         Utorak 13. kolovoza 2013. 

(Glasnik Grada Makarske br. 4/09. i 11/10) te 
članka 49. Statuta Grada Makarske br. 8/09., 13/09. 
i 2/13)  gradonačelnik Grada Makarske danom 12. 
kolovoza 2013. godine, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Gradske
uprave Grada Makarske

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske broj 
4/2013) daju se slijedeće izmjene i dopune:

U uredu gradonačelnika pod rednim brojem 4. 
- Viši stručni suradnik za odnose s javnošću i 

protokol u tabelarnom  pregledu - potrebno stručno 
znanje, iza riječi   „znanosti“ briše se zarez   i dodaje  
se „ili diplomirani novinar“.
          

Članak 2.

Ove izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 
redu Gradske uprave Grada Makarske stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u službenom 
Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 023-05/13-50/3     
Ur.br: 2147/05-04-12/1-13-02        
Makarska, 12. kolovoza 2013.
                                                             Gradonačelnik  
                              Tonći Bilić, ing.,v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09, 13/09 i 2/13), 
Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku izrade 
i donošenja UPU-a «Dugiš 2», dana 22. srpnja 
2013. godine, donio je slijedeći 

Zaključak
o objavi ponovne javne rasprave o 

utvrđenom novom  Prijedlogu
UPU-a  poslovne zone «Dugiš 2»  Makarska
                             

I. 

O utvrđenom novom Prijedlogu UPU-a 
poslovne zone «Dugiš 2» provest će se ponovna  
javna rasprava sa javnim uvidom.

II. 

Ponovna javna rasprava o novom  Prijedlogu 
UPU-a  poslovne zone «Dugiš 2»  trajat će trajat će 
osam dana (8) i to do 02. kolovoza 2013. godine do 
09. kolovoza, a ista će biti objavljena u dnevnom 
tisku, na web stranici Grada, te na oglasnoj ploči 
Grada. 
                                                                       

III. 

Za vrijeme ponovne javne rasprave, svakog dana 
od 10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u 
novi Prijedlog UPU-a  «Dugiš 2».

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 
(Narodne novine, br. 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07), članka 49. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske broj 8/09, 
13/09 i 2/13), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 
12. lipnja 2013.godine  donosi

Zaključak 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

socijalnoj skrbi Grada Makarske

Članak 1.

U Pravilniku o socijalnoj skrbi Grada Makarske, 
(Glasnik Grada Makarske, br. 2/10 i 10/10) članak 
11., stavak 1. mijenja se i glasi:

„Pravo na jednokratnu pomoć ostvaruje korisnik 
koji kao samac ili član obitelji, zbog trenutnih 
životnih okolnosti (npr. teže bolesti i neophodnog 

liječenja, smrti člana obitelji, elementarnih 
nepogoda ili drugih nedaća) nije u mogućnosti 
djelomično ili u cijelosti zadovoljiti osnovne 
životne potrebe.

Jednokratnu pomoć odobrava Gradonačelnik.
Najveći iznos pomoći za pojedinca i članove 

obitelji iznosi 5.000,00 kuna.
Gradonačelnik može u izrazito opravdanim 

okolnostima, po svojoj diskrecijskoj ocijeni odrediti 
i veći iznos“.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od 
objave u Glasniku Grada Makarske.

                                                                               
Klasa: 550-01/13-03/1
Urbroj: 2147/05-04/1-13-01
Makarska, 12. lipnja 2013.
                                                            Gradonačelnik  
                              Tonći Bilić, ing.,v.r.

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni 
i grafički dio Prijedlog plana. 

IV.

O prijedlogu UPU-a «Dugiš 2» održat će se još 
jedno javno izlaganje  i to na dan 06. kolovoza 2013. 
godine, s početkom u 9 sati,  soba br. 26 (sala za 
sastanke) u zgradi Grada Makarske.

V. 

Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 
osobe, za vrijeme trajanja ponovne  javne rasprave, 
zaključno sa 09. kolovoza 2013. god., mogu dostaviti 
svoja pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i 
primjedbe na Prijedlog UPU-a  poslovne zone 
«Dugiš 2». 

VI. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 
Makarske.

KLASA: 350-02/12-20/55
Ur. broj: 2147/05-05-02/1-13-29
Makarska, 22. srpnja 2013. g.       
                                                             Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), 
točke 2. Odluke o određivanju uvjeta za kandidate 
za članove nadzornih odbora, odnosno upravnih 
vijeća i školskih odbora, te uprava trgovačkih 
društava u kojima Grad Makarska ima dionice ili 
udjele („Glasnik Grada Makarske“ br. 6/13), a na 
temelju rezultata o izboru gradonačelnika Grada 
Makarske od 02. lipnja 2013.g., sukladno članku 21. 
Statuta LAG-a Adron od 31. listopada 2012.g., dana 
22. srpnja 2012.godne donosim

Rješenje
o imenovanju predstavnika  Grada 

Makarske
u radna tijela  LAG-a Adrion Makarska

I.

Tonći Bilić, ing., gradonačelnik Grada Makarske 
imenuje se za zastupnika Grada Makarske u 
skupštini LAG-a Adrion, te automatski  kao z.z. / 
gradonačelnik obnaša i  funkciju člana Upravnog 
odbora LAG-a Adrion Makarska.

II.

Danom donošenja ovog rješenja Marku Ožiću 
Bebeku, dr.med. prestaju sve funkcije u tijelima 
LAG-a Adron Makarska.

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:021-01/13-10/17
Ur.broj: 2147/05-04/1-13-1
Makarska, 22. srpanj 2013.g.                                               
                                                              Gradonačelnik
                                                     Tonči Bilić, ing.,v.r.
              



Strana 212 - broj 7                                        GLASNIK                         Utorak 13. kolovoza 2013. 

S A D R Ž A J

Gradonačelnik:
1. Odluka o kriteriju isplate loko-vožnje.........................................................................................................................209
2. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Makarske..........................210
3. Zaključak o izmjenama i dopunama Pravilnika o socijalnoj skrbi Grada Makarske..................................................210
4. Zaključak o objavi ponovne javne rasprave o utvrđenom novom Prijedlogu UPU-a 
    poslovne zone „Dugiš 2“ Makarska............................................................................................................................210
5. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Makarske u radna tijela LAG-a Adrion Makarska ................................211


